
ZARZĄDZENIE NR 77/2018
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 10 września 2018 r.

w sprawie w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2018

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
2017 r., poz. 2077 ze zm.) Wójt Gminy Wielkie Oczy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 32.919,00 zł z przeznaczeniem na:

1) administracja publiczna - 3.000,00 zł,

2) bezpieczeństwo publiczne  i ochrona przeciwpożarowa - 4.000,00 zł,

3) oświata i wychowanie - 22.419,00 zł,

4) kultura fizyczna - 3.500,00 zł.

2. Zmniejsza się wydatki o kwotę 32.919,00 zł, w tym z następujących źródeł:

1) administracja publiczna - 3.000,00 zł,

2) bezpieczeństwo publiczne  i ochrona przeciwpożarowa - 4.000,00 zł,

3) różne rozliczenia - 1.500,00 zł,

4) oświata i wychowanie - 22.419,00 zł,

5) kultura fizyczna - 2.000,00 zł.

§ 2. Szczegółowe kwoty wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa Załącznik do 
niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: 2576A7DC-D510-4C57-A6CC-7A638BB92E93. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 77/2018

Wójta Gminy Wielkie Oczy

z dnia 10 września 2018 r.

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota
w zł

750 Administracja publiczna 3.000,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1.000,00

4220 Zakup środków żywności 1.000,00
75095 Pozostała działalność 2.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4.000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 4.000,00
4430 Różne  opłaty i składki 4.000,00

801 Oświata i wychowanie 22.419,00
80101 Szkoły podstawowe 4.306,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.200,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 106,00

80104 Przedszkola 400,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 400,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 36,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 36,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 600,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 600,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych 17.077,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14.000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.200,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 132,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1.600,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 115,00
4300 Zakup usług pozostałych 30,00

926 Kultura fizyczna 3.500,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 3.500,00

4190 Nagrody konkursowe 3.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 500,00

Razem: 32.919,00

Zmniejszenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota
w zł

750 Administracja publiczna 3.000,00
75095 Pozostała działalność 3.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3.000,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4.000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 4.000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.000,00

758 Różne rozliczenia 1.500,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 1.500,00

Id: 2576A7DC-D510-4C57-A6CC-7A638BB92E93. Podpisany Strona 1



4810 Rezerwy (ogólne) 1.500,00
801 Oświata i wychowanie 22.419,00

80101 Szkoły podstawowe 1.200,00
4300 Zakup usług pozostałych 1.200,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3.130,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 130,00

80104 Przedszkola 400,00
4260 Zakup energii 400,00

80110 Gimnazja 99,00
4300 Zakup usług pozostałych 99,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 600,00
4410 Podróże służbowe krajowe 600,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 3.032,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.200,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 316,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 216,00
4260 Zakup energii 1.300,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach i klasach 
dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w innych typach szkół, liceach 
ogólnokształcących,
technikach, branżowych szkołach I stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej
szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach 
I stopnia oraz szkołach
artystycznych 13.958,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11.000,00
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 2.000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 300,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 300,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 28,00
4300 Zakup usług pozostałych 30,00

926 Kultura fizyczna 2.000,00
92601 Obiekty sportowe 2.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00
Razem: 32.919,00

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: 2576A7DC-D510-4C57-A6CC-7A638BB92E93. Podpisany Strona 2




